

# 施工箇所点在調整表

			計	施工箇所点在調整計		備考
ファイル名	R7春米当初（若桜町地区保	R7吉川当初（若桜町地区保				
設計書番号	07-04440200000-10	07-04440200000-10				
費目名	本工事費	本工事費				
直接工事費	725,000	163,000	888,000	888,000		
現場環境改善費	0	0	0	0		
共通仮設費	40,000	9,000	49,000	49,000		
共通仮設費計	40,000	9,000	49,000	49,000		
純工事費	765,000	172,000	937,000	937,000		
現場管理費	346,000	77,000	423,000	423,000		
工事原価	1,111,000	249,000	1,360,000	1,360,000		
一般管理費	262,000	58,000	320,000	320,000		
工事価格	1,373,000	307,000	1,680,000			
消費税相当額	137,300	30,700	168,000			
**合計**	1,510,300	337,700	1,848,000			

# 総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日  諸経費体系	12 八頭事務所 設計書                      当初            07-*****-00000-10 0  1 実施単価 10 若桜町 00-07.05.15(0)  1 治山		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 00 率分計上なし 00 単価置換なし 02 豪雪割増あり 12 月単位の週休2日 10		
労務価格合計	670,000	法定福利費相当額(事業主負担分)	109,679



# 諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）				備 考
◇諸経費工種	17	17	17				主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19				
◇積雪寒冷地区分	0	0	0				
◇工期日数	0	0	0				
◇冬期期間の工期日数	0	0	0				
◇契約保証区分	03	03	03				
◇現場環境改善費	00	00	00				
◇緊急工事補正区分	00	00	00				
◇前払率	36	36	36				
直接工事費	725,000	163,000	888,000				
*支給品費	0	0	0				
*共通仮設費非対象額	0	0	0				
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0				
*現場発生品の処分場経費	0	0	0				
仮設費	0	0	0				
積上げ分	0	0	0				
率分	0	0	0				
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0				
運搬費	0	0	0				
準備費	0	0	0				
役務費	0	0	0				
技術管理費	0	0	0				
営繕費	0	0	0				
安全費	0	0	0				
新型コロナ感染対策費	0	0	0				
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0				
現場環境改善費	0	0	0				
積上げ分	0	0	0				

# 諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）				備 考
率分	0	0	0				
*対象額	0	0	0				
*率	0.0000	0.0000	0.0000				
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000				
*率参照額	0	0	0				
*対象額合計	0	0	0				
*補正額	0	0	0				
共通仮設費	40,000	9,000	49,000				
*対象額	725,000	163,000	0				
*率	0.0540	0.0540	0.0000				
*地域補正率	1.0000	1.0000	0.0000				
*ICT補正	1.0000	1.0000	0.0000				
*週休二日補正	1.0300	1.0300	0.0000				
*率参照額	725,000	163,000	0				
*対象額合計	0	0	0				
*補正額	0	0	0				
共通仮設費計	40,000	9,000	49,000				
*支給品費							
純工事費計	765,000	172,000	937,000				
現場管理費	346,000	77,000	423,000				
*対象額	765,000	172,000	0				
*率	0.4309	0.4309	0.0000				
*地域補正率	1.0000	1.0000	0.0000				
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000				
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000				
*ICT補正	1.0000	1.0000	0.0000				
*週休二日補正	1.0500	1.0500	0.0000				
*率参照額	765,000	172,000	0				
*対象額合計	0	0	0				
*補正額	0	0	0				
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0				
架設工事原価計	1,111,000	249,000	1,360,000				
純工事費（工場製作）	0	0	0				

# 諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）				備 考
工場管理費	0	0	0				
工場製作原価	0	0	0				
工事原価計	1,111,000	249,000	1,360,000				
一般管理費等	262,000	58,000	320,000				
*対象額	0	0	1,360,000				
*率	0.0000	0.0000	0.2357				
*前払補正係数	0.0000	0.0000	1.0000				
*補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000				
*契約保証金	0	0	0				
*率参照額	0	0	1,360,000				
*対象額合計	0	0	1,360,000				
*補正額	0	0	0				
工事価格	1,373,000	307,000	1,680,000				
工事価格計	1,373,000	307,000	1,680,000				

# 工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
本工事費								
下刈								(レベル1)
						725,000		
下刈								
	2.60		ha			419,835		070515
鹿害防止クリップ付け直し								(レベル2)
	1		式			305,969		
直接工事費								
						725,000		
共通仮設費								
				式		40,000		
共通仮設費計								
						40,000		
純工事費								
						765,000		
現場管理費								
				式		346,000		

# 工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
工事原価								
						1,111,000		
一般管理費等								
				式		262,000		
工事価格								
						1,373,000		
工事価格計								
						1,373,000		
消費税等相当額計								
				式		137,300		
工事費計								
						1,510,300		

# 工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
鹿害防止クリップ付け直し					VCLIP 00
	3,327	個	47	156,369	施工 第0 -0002号表
獣害防止クリップ 色：青					FCLIP 00
	220	個	680	149,600	
**単位当り**					
	1	式		305,969	

下刈

STD05028

# 施工単価表

施工 第0 -0001号表

頁C-0009

1 ha 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	6.10	人	23,816	145,278	RTPC00001 6.1*1 1
普通作業員	0.70	人	18,616	13,031	RTPC00002 0.7*1 1
諸雑費	2.00	%	158,309	3,166	#01 (労)×率
**単位当り**	1	ha		161,475	
A=1 全刈り			B=1	年1回下刈りを行う場合	







# 諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）				備 考
◇諸経費工種	17	17	17				主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19				
◇積雪寒冷地区分	0	0	0				
◇工期日数	0	0	0				
◇冬期期間の工期日数	0	0	0				
◇契約保証区分	03	03	03				
◇現場環境改善費	00	00	00				
◇緊急工事補正区分	00	00	00				
◇前払率	36	36	36				
直接工事費	725,000	163,000	888,000				
＊支給品費	0	0	0				
＊共通仮設費非対象額	0	0	0				
＊ヘリコプター飛行経費	0	0	0				
＊現場発生品の処分場経費	0	0	0				
仮設費	0	0	0				
積上げ分	0	0	0				
率分	0	0	0				
＊対象額							
＊率							
＊率参照額							
＊対象額合計							
＊補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0				
運搬費	0	0	0				
準備費	0	0	0				
役務費	0	0	0				
技術管理費	0	0	0				
営繕費	0	0	0				
安全費	0	0	0				
新型コロナ感染対策費	0	0	0				
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0				
現場環境改善費	0	0	0				
積上げ分	0	0	0				

# 諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）				備 考
率分	0	0	0				
＊対象額	0	0	0				
＊率	0.0000	0.0000	0.0000				
＊地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000				
＊率参照額	0	0	0				
＊対象額合計	0	0	0				
＊補正額	0	0	0				
共通仮設費	40,000	9,000	49,000				
＊対象額	725,000	163,000	0				
＊率	0.0540	0.0540	0.0000				
＊地域補正率	1.0000	1.0000	0.0000				
＊ICT補正	1.0000	1.0000	0.0000				
＊週休二日補正	1.0300	1.0300	0.0000				
＊率参照額	725,000	163,000	0				
＊対象額合計	0	0	0				
＊補正額	0	0	0				
共通仮設費計	40,000	9,000	49,000				
＊支給品費							
純工事費計	765,000	172,000	937,000				
現場管理費	346,000	77,000	423,000				
＊対象額	765,000	172,000	0				
＊率	0.4309	0.4309	0.0000				
＊地域補正率	1.0000	1.0000	0.0000				
＊時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000				
＊緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000				
＊ICT補正	1.0000	1.0000	0.0000				
＊週休二日補正	1.0500	1.0500	0.0000				
＊率参照額	765,000	172,000	0				
＊対象額合計	0	0	0				
＊補正額	0	0	0				
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0				
架設工事原価計	1,111,000	249,000	1,360,000				
純工事費（工場製作）	0	0	0				

# 諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	追加設計書 07-*****-0000 0-10 費目種別：1	合計（全体）				備 考
工場管理費	0	0	0				
工場製作原価	0	0	0				
工事原価計	1,111,000	249,000	1,360,000				
一般管理費等	262,000	58,000	320,000				
*対象額	0	0	1,360,000				
*率	0.0000	0.0000	0.2357				
*前払補正係数	0.0000	0.0000	1.0000				
*補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000				
*契約保証金	0	0	0				
*率参照額	0	0	1,360,000				
*対象額合計	0	0	1,360,000				
*補正額	0	0	0				
工事価格	1,373,000	307,000	1,680,000				
工事価格計	1,373,000	307,000	1,680,000				

# 工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
下刈				163,000	(レベル1)
下刈	0.36		ha	58,131	070515
鹿害防止クリップ付け直し	1		式	105,160	(レベル2)
直接工事費				163,000	
共通仮設費			式	9,000	
共通仮設費計				9,000	
純工事費				172,000	
現場管理費			式	77,000	

# 工事内訳書

	費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
工事原価									
							249,000		
一般管理費等									
					式		58,000		
工事価格									
							307,000		
工事価格計									
							307,000		
消費税等相当額計									
					式		30,700		
工事費計									
							337,700		

# 工種明細書

工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
鹿害防止クリップ付け直し									VCLIP	00
	1,080		個		47		50,760		施工	第0-0002号表
獣害防止クリップ 色：青									FCLIP	00
	80		個		680		54,400			
**単位当り**										
	1		式				105,160			

# 施工単価表

施工 第0 -0001号表

STD05028

下刈

1 ha 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	6.10	人	23,816	145,278	RTPC00001 6.1*1 1
普通作業員	0.70	人	18,616	13,031	RTPC00002 0.7*1 1
諸雑費	2.00	%	158,309	3,166	#01 (労) × 率
**単位当り**	1	ha		161,475	
A=1 全刈り			B=1	年1回下刈りを行う場合	

